
Wyniki oceny działalności studenckich kół naukowych Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Miejsce 
Nazwa Studenckiego Koła 

Naukowego 

Klasyfikacja 

Liczba punktów 2021/2022 

1. „OrgChem” 1219 

2. Bioinformatyków 1062 

3. Geodetów 1014 

4. Antropologów „Juvenis” 621 

5. Pszczelarzy „Apis” 414 

6. „AntraX” 388 

7. 
Planowania Przestrzennego 

„PUZZLE” 
384 

8. Analiz Rynkowych 372 

9. 
Gleboznawstwa i Ochrony 

Środowiska 
350 

10. EZA 333 

11. Biomedyków 312 

12. 
Medycyny Zwierząt Egzotycznych 

„MEPHITIS” 
309 

13. Architektury Krajobrazu 303 

14. Hydrologów i Hydrotechników 270 

15. 
Inżynierii Bezpieczeństwa „ 

Bezpiecznik" 
241 

16. Entomologów „Skorek” 234 

17. Gallus 222 

18. „Fructus” 210 

19. Genetyków i Hodowców Roślin 180 



20. 
Biotechnologii Weterynaryjnej  

REFECTIO 
168 

21. 
Dobrostanu Zwierzą Gospodarskich i 

Towarzyszących ARTEMIS 
160 

22. Żywienia Zwierząt 158 

23. „FutrOwce” 157 

24. Ogrodników 157 

25. Medyków Roślin ARMILLARIA 155 

26. Biologów Roślin "Mlecz" 136 

27. 
Odnawialnych Źródeł Energii 

„BioEnergia” 
118 

28. 
Medycyny Zwierząt Dziko Żyjących 

„Hubert” 
116 

29. 
Medyków Weterynaryjnych 

„CHIRON” 
115 

30. Q Jakości Żywności 92 

31. TERMODYNAMICZNI 81 

32. „ Alkmeon” 78 

33. Teriologów 77 

34. Chirurgii Weterynaryjnej „Lancet” 71 

35. Kuchni Molekularnej 69 

36. 
Dietetyków i Technologów 

Gastronomii ZMIKSOWANI 
66 

37. „Wspornik” 64 

38. Żywienie Człowieka 52 

39. Technologii Węglowodanów 44 

40. Technologii Fermentacji i Zbóż 27 

41. Biotechnologów 15 

42. Ichtiopatologów „Skrzydlica” 10 

 

                                                                                                                                                                     

 



Wyniki oceny działalności studenckich kół naukowych 

w rankingu wydziałowym w roku akademickim 2021/2022 

 

Miejsce w 

rankingu 

wydziałowym 

Nazwa koła Liczba punktów 
Miejsce w rankingu 

uczelnianym 

I. Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt 

1. Bioinformatyków 1062 2 

2. Antropologów „Juvenis” 621 4 

3. Pszczelarzy „Apis” 414 5 

4. Biomedyków 312 11 

5. Gallus 222 17 

6. 
Dobrostanu Zwierząt Gospodarskich 

i Towarzyszących ARTEMIS 
160 21 

7. Żywienia Zwierząt 158 22 

8. „FutrOwce” 157 23 

9. Biologów Roślin "Mlecz" 136 26 

10. Teriologów 77 33 

II. Wydział Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji 

1. Geodetów 1014 3 

2. 
Planowania Przestrzennego 

„PUZZLE” 
384 7 

3. Architektury Krajobrazu 303 13 

4. Hydrologów i Hydrotechników 270 14 

5. 
Inżynierii Bezpieczeństwa 

„Bezpiecznik" 
241 15 

6. „Wspornik” 64 37 

III. Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

1. „AntraX” 388 6 

2. EZA 333 10 

3. 
Medycyny Zwierząt Egzotycznych 

„MEPHITIS” 
309 12 



4. 
Biotechnologii Weterynaryjnej  

REFECTIO 
168 20 

5. 
Medycyny Zwierząt Dziko Żyjących 

„Hubert” 
116 28 

6. 
Medyków Weterynaryjnych 

„CHIRON” 
115 29 

7. „ Alkmeon” 78 32 

8. Chirurgii Weterynaryjnej „Lancet” 71 34 

9. Ichtiopatologów „Skrzydlica” 10 42 

IV. Wydział Biotechnologii i Nauk o Żywności 

1. „OrgChem” 1219 1 

2. „Fructus” 210 18 

3. Q Jakości Żywności 92 30 

4. Kuchni Molekularnej 69 35 

5. 
Dietetyków i Technologów 

Gastronomii ZMIKSOWANI 
66 36 

6. Żywienie Człowieka 52 38 

7. Technologii Węglowodanów 44 39 

8. Technologii Fermentacji i Zbóż 27 40 

9. Biotechnologów 15 41 

V. Wydział Przyrodniczo-Technologiczny 

1. Analiz Rynkowych 372 8 

2. 
Gleboznawstwa i Ochrony 

Środowiska 
350 9 

3. Entomologów „Skorek” 234 16 

4. Genetyków i Hodowców Roślin 180 19 

5. Ogrodników 157 24 

6. Medyków Roślin ARMILLARIA 155 25 

7. 
Odnawialnych Źródeł Energii 

„BioEnergia” 
118 27 

8. TERMODYNAMICZNI 81 31 

 

 


